
3° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. B Femmine 2003
Finale
Serie 1

1 5 RANGONI Sofia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 36.27 42.78 1'19.05
2 3 ALLARA Federica 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 39.92 40.43 1'20.35
3 4 PERIOTTO Andreavirginia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 38.25 43.44 1'21.69
4 6 BECCHI Chiara Maria 2003 ITA Andrea Doria 39.74 45.48 1'25.22
5 2 IACOVINO Paola 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 41.38 46.60 1'27.98
6 1 MORELLI Evelina 2003 ITA Dynamic Sport 40.77 47.44 1'28.21
7 7 BONAUDO Costanza 2003 ITA Dynamic Sport 42.02 50.46 1'32.48
8 8 BASSO Annalisa 2003 ITA on Sport Sestri Levante 43.96 52.03 1'35.99
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Serie 2
1 4 FRIZZOTTI Sara 2003 ITA Chiavari Nuoto 39.91 47.93 1'27.84
2 2 COPPO Paola 2003 ITA Dynamic Sport 41.56 51.62 1'33.18
3 3 PENNAVARIA Matilde 2003 ITA GS Aragno 44.35 52.07 1'36.42
4 1 BOZZANO Matilde 2003 ITA GS Aragno 43.65 53.82 1'37.47
5 5 DAMIANI Elena 2003 ITA Aquatica Torino ssd 47.41 50.81 1'38.22
6 6 GUALCO Bianca 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 47.37 51.35 1'38.72
7 7 POGGIANTI Sara 2003 ITA on Sport Sestri Levante 46.42 56.72 1'43.14
8 8 PERIN Dafne 2003 ITA on Sport Sestri Levante 50.75 1'01.92 1'52.67
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Serie 3
1 2 STIZZI Daria 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 46.22 52.30 1'38.52
2 3 CALCAGNO Alice Clotilde 2003 ITA Aquatica Torino ssd 47.59 53.40 1'40.99
3 6 LANZA Giorgia Martina 2003 ITA GS Aragno 48.63 55.84 1'44.47
4 7 FARAGUNA Gaia 2003 ITA GS Aragno 50.08 1'02.27 1'52.35
5 5 CASALI Elide 2003 ITA GS Aragno 55.83 1'10.42 2'06.25
6 4 GARNERO Sirya 2003 ITA GS Aragno 1'00.79 1'12.19 2'12.98
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3° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. B Femmine 2003
Finale

Riepilogo
1 RANGONI Sofia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 36.27 42.78 1'19.05
2 ALLARA Federica 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 39.92 40.43 1'20.35
3 PERIOTTO Andreavirginia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 38.25 43.44 1'21.69
4 BECCHI Chiara Maria 2003 ITA Andrea Doria 39.74 45.48 1'25.22
5 FRIZZOTTI Sara 2003 ITA Chiavari Nuoto 39.91 47.93 1'27.84
6 IACOVINO Paola 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 41.38 46.60 1'27.98
7 MORELLI Evelina 2003 ITA Dynamic Sport 40.77 47.44 1'28.21
8 BONAUDO Costanza 2003 ITA Dynamic Sport 42.02 50.46 1'32.48
9 COPPO Paola 2003 ITA Dynamic Sport 41.56 51.62 1'33.18

10 BASSO Annalisa 2003 ITA on Sport Sestri Levante 43.96 52.03 1'35.99
11 PENNAVARIA Matilde 2003 ITA GS Aragno 44.35 52.07 1'36.42
12 BOZZANO Matilde 2003 ITA GS Aragno 43.65 53.82 1'37.47
13 DAMIANI Elena 2003 ITA Aquatica Torino ssd 47.41 50.81 1'38.22
14 STIZZI Daria 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 46.22 52.30 1'38.52
15 GUALCO Bianca 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 47.37 51.35 1'38.72
16 CALCAGNO Alice Clotilde 2003 ITA Aquatica Torino ssd 47.59 53.40 1'40.99
17 POGGIANTI Sara 2003 ITA on Sport Sestri Levante 46.42 56.72 1'43.14
18 LANZA Giorgia Martina 2003 ITA GS Aragno 48.63 55.84 1'44.47
19 FARAGUNA Gaia 2003 ITA GS Aragno 50.08 1'02.27 1'52.35
20 PERIN Dafne 2003 ITA on Sport Sestri Levante 50.75 1'01.92 1'52.67
21 CASALI Elide 2003 ITA GS Aragno 55.83 1'10.42 2'06.25
22 GARNERO Sirya 2003 ITA GS Aragno 1'00.79 1'12.19 2'12.98
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